Wywieszono na tablicy w sali ustępowej T ry
bunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w
W arszawie.

W arszawa, d. 2 ( 1 4 ) Październ ika 1865 r.
Radca Dworu, Zgórski.

P o odbyciu trzech publikacji, zbioru obja
śn ień i warunków licytacyjnych dóbr r z e c z o
nych, T rybunał wyrokiem daty 22 Grudnia (3
Stycznia) 1865j6 r , term in do przygotow aw
czego p rzy-ądzen ia takow ych dóbr, na dzień
7 t l9 ) L utego 1866 r. godzinę 10 z rana wy
zn aczy ł, w którym to term inie, sprzedaż roz
p oczn ie s ię od sam y r3r. 15,000, jaką, p op ie
rający w yw łaszczen ie podaje, w ostatecznym
za ś , od 2j3 c z ę śc i w artości przez b ieg ły ch
w ynaleść się mianej

600 i rs. 200 z pro
centem i kosztami od Karola Stanek obywate
la i właściciela nieruchomości w W arszawie
pod Nr. 14556 położonej zaś pod Nr. 1477 za
mieszkałego, protokółem Antoniego Onufrego
Szadkowskiego Komornika przy Sądzie Ape
lacyjnym Królestwa Polskiego w dniu 15 (27)
Stycznia 1864 r. sporządzonym, w drodze są
dowej przymuszonego wywłaszczenia zajętą i
zaaresztowaną została

NIERUCHOMOŚĆ,
w Warszawie przy ulicy Śliskiej pod Nr 14556
na gruncie emfitcutycznym. z którego opłaca
się rocznie czynszu do szpitala św. Kazimie
rza po rs. 3 k.

Kalixtowi Witkowskiemu Prezyden

towi Miasta Stołecznego Warszawy, w War
szawie pod Nr. 3^7 urzędującemu, na ręce
Kwiatkowskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Emerykowi Koperskiemu Pisarzowi Sądu
Pokoju Okręgu i Miasta Warszawy Wydziału
III-go, w Warszawie pod Nr. 1337 urzędują
cemu do rąk własnych.

Obydwóm d. 17 (29) Stycznia 1864 r.
Wniesiono do księgi wieczystej powyż zaję

tej nieruchomości w Warszawie d. 23 Stycznia
(4 Lutego) 1864 r. a w dniu dzisiejszym do
księgi zaaresztowań w kancelarji Trybunału
tutejszego na ten ci i utrzymywanej, wpisane
zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warun
ków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej
Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej
w Warszawie w Wydziale I. w miejscu zwy
kłych posiedzeń przy uiicv Długiej pod Nrem
549 o godzinie iO-ej z rana d. 2 (14) Kwietnia
1864 roku.

Sprzedażą dyrygować będzie Józef Piwoński
Patron przy Trybunale Cywilnym Cubernji
Warszawskiej w W arszawie, którego zamie
szkanie jest- wyżej wskazane.

Warszawa, d. 5 (17) Lutego 1864 r.
Radca Dworu, Żgórski

W ywiesąono na tablicy ustępowej Trybuna
łu Cywilnego Gubernji Warszawskiej w W ar
szawie d. 7 (19) Lutego 1864 roku.

Ra (ba Dworu. Zgórski.
T o odbyciu trzocli publikacji zbioru obja

śnień i warunków licytacyjnych namieniouej
nieruchomości praz przygotowawczego przysą
dzenia w d.-18 (30) Maja 1304 r. wyrokiem
tej daty, termin do ostatecznego przysądzenia
ua dzień i) (21) Września godzinę 10-tij z ra
na był wyznaczony, oraz powtórnie na 27 Pa
ździernika (8 Listopada) t.

minie powyżej oznaczonym to jest w d. 9 (211
Września 1865 r. nieruchomości Nr. |4 .5 B,
Ludwikowi Łabęckiemu Obrońcy przy Rządzą
cym Senacie, za najwyżej posty pi' nr sumę
rub. sr. 16,670 przysądzony został1-. Gdy je
dnak Ludwik Łabęcki Obrońca przy Rządzą
cym Senacie przoz deklaracją w d. 15 (27)
Września 1865 r. uczynioną takową nierucho
mość dla Fryderyka Jłintz majstra profesji
ciesielskiej w Warszawie pod Nr. ISOUc za-
mioszkalogo zalicytowal, który deklarację tę
przyjąwszy podpisał, potnieniony zaś nabywca
Fryderyk Ihntz warunkom licytacyjnym za
dość nie uczynił i wyroku adjudyKacyjnego
pomienionej nieruchomości nie wyjął jak o tem
świadectwo W.

1455
lit. B , w Warszawie w drodze relicytacji po
pierającego, jak niemniej w Kancelarji Try
bunału tutejszego Wydziału 1.
Warszawa d. 26 Paździer. (7 Listop.) .865 r.

Radca Dworu, Zgórski.
Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Try

bunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w
Warszawie dnia 26 Października (7 Listopada)
1865 tyku.

Kolca Dworu, Zgórski.
Po odbyciu pierwszej publikacji zbioru ob

jaśnień i warunków sprzedaży w terminie wy
żej oznaczonym, Trybunał wyrokiem w dniu
15 (27) Listopada 1865 r. wyznaczył termin
do przygotowawczego przysądzenia tejże nie
ruchomości na dzień 29 Listopada (11 Gru
dnia) 1865 r , lecz takowy spełzł bezskutecz
nie z powodu odstąpienia od popierania tej
sprzedaży przez relicytającego wierzyciela
Majera Hufnagiel zaspokojonego wypłatą
swej wierzytelności.

T e
odor W edeman Patron przy Trybunale Cy-
"ilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie
pod Nr. 587, przy ulicy Długiej zamieszkały,
dalej działać będzie, i u którego zamieszka
nie prawne do całego postępowania obiera
sobie. Trybunał wyrokiem w drodze ilacji w
d. 17 (29) Stycznia 1866 r. wydanym, ozna
czył termin do przygotowawczego przysą
dzenia nieruchomości N r 1455 lit B w W ar
szawie, w drodze relicytacji na sprzedaż pu
bliczną wystawionej na odpowiedzialność i
ryzyko tegoż Fryderyka Hintz na dzień 28
Styczuia (9 Lutego) 1866 r. za którą popiera
jący sprze aż postąpił rs. 1,000.

Warszawa, d. 17 (29) Stycznia 1866 roku.
Radca Dworu, Zgórski

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej
Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej
w Warszawie d 17 (29 Stycznia 1866 r.,

Radca Dworu, Zgórski.

(N. D. 705). Pisarz Trybunatu Ct/wilnei/o
Gubernji Warszawskiej w ha/iszn

W myśl artykułu 6S2 Kodeksu Postępowa
nia Sądowego wiadomo czyni iż na żądanie
Izraela Rotholtz handlującego w mieście Kali
szu zamieszkałego, a zamieszkanie prawne
do tego interesu w Kaliszu u W alerya.a Sto
kowskiego Patrona Trybunału obrane m ają
cego, od którego tenże Patron staje i sprze

Całe te dobra pozostają w posiadaniu
dzierżawnem Edwarda Skotnickiego za kon
traktem przad Rejentem Milewskim pod
dniem 2 (14> Lipca 1864 roku sporządzonym
na rok jeden poczynając od dnia 12 (24)
Czerwca 1865 r. do tegoż dnia 1866 r. za ce
nę dzierżawną rocznie rs 1,200.

Budynki dworskie są: dwór z przystawką
i oficyną, stajnia, wozownia, dwie stodoły,
owczarnia, szopa, obora, kurniki, chlewy,
kloaki i studnia.

Budynki wiejskie obejm ują8 chałup miesz
kalnych, 2 obory, 6 stoduł, 10 chlewików, 2
studnie, 1 kuźnia.

Szczegółowy opis stanu tych dóbr z wyka
zem wysiewów, inwentarza opłacanych po
datków skarbowych i ciężarów gruntowych
obejmuje wspomniony tu protokuł zajęcia
dóbr daty 5 (17) Lipca 1865 roku, który do
ręczony został w dn iu3 0 Lipca i l l Sierpnia)
roku bieżącego przez Bogumiła Hennig wo
źnego przy Trybunale tutejszym, Józefowi
Brodzkiemu Wojtowi Gminy Dąbrowy Wi
dawskiej i w dniu 31 Lipca (12 Sierpnia) te
goż roku, Józefowi Sałeckiomu Podpisarzowi
Sądu Okręgowego Sieradzkiego do rąk ich
własnych

Wpisanie protokułu, zajęcia do księgi hy-
potecznej nastąpiło w dniu 11 (23; Sierpnia
1865 roku, do księgi zaś zaregestrowań w
Kancelarji P isarza Trybunału tutejszego na
stąpiło W dniu 23 Sierpnia (4 W rześnia) te
goż roku.

Pierwsze ogłoszenie zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży odbędzie się w dniu 12
(24) Października 1865 roku o godzinie 10 z
rana na audjencji Trybunału w miejscu zwy
kłych posiedzeń przy ulicy Józefiny w pałacu
sądowym.

Po odbyciu trzech publikacji warunków
w dniach 12 (24; Października, 26 Paździer
nika (7 Listopada) i 9. (21) Listopada 1865 r. •
i temczasowego przysądzenia dóbr Kocina w
dniu 12 (24) Stycznia' r. b. Termin do osta
tecznego przysądzenia wyrokiem tegoż T ry
bunału na dzień 25 Lutego (9 Marca. 1866 r.
w miejscu zwykłych posiedzeń, godzinę 10-ą
z rana wyznaczony został.

Dobra te Walerjauowi Stokowskiemu
Patronowi Trybunału temczasowie na rs.
12,000 przysądzone zostały,

Kalisz d. 12 ,24) Stycznia 1866 r.
Asesor Kolegjaluy. J. Migórski.

ZAPOZWY EDYKTALNE
- . /

( N. D.

(1139)

O S T R Z E Ż E N I A .

(X. D. 351) B a n k P o l s k i .
Oblig 8k»rbu Królestwa, Polskiego \Ul, r

150,Vl90 bez kuponow na rs. 500 będący wła
snością łieisza Brej Lniana kupea w Kiszeuiewie
zamieszkałego, w czasie wydarzonego w temiłe
mieście pożaru w d. 15 (27) Listopada 1864 r.
zaginął, oczem stosowne ostrzcieaie w Księ
gach Banku uczynione /.ostało, wzywa się prze
to posiadacza, iżby najpóźniej w sześć tygo
dni od daty niniejszego oglosz. .lia, z takowym
zgłosił się do Kantoru B.nku i posiadanie jego
usprawiedliwił.

Warszawa d. 19 (31) Grud da 1865 r.
Vice-Prezes.